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Infoskriv 8/22 

Radon 

Installasjon av radonavsug starter opp i disse dager hos de som har målt 

høye radonverdier tidligere.  

Ønsker du å måle radon i din bolig, må du melde din interesse ved å 

kontakte kontoret, post@brattbakkenbrl.no. Radonmålinger vil starte opp igjen i september. 

Stimøter 

Det vil bli avholdt stimøter i løpet av kort tid. Datoene er ikke satt enda, men det vil komme lapp i 

postkassa når disse foreligger. Det blir et møte for Musseronstien/Kremlestien og et for 

Kantarellstien/Riskestien/Morkelstien.  

Ladeanlegg Kantarellstien 

Grunnet endring i regler rundt ladepunkter for elbil er det nødvendig å fremskynde installasjon av 

ladeinfrastruktur i garasjeanlegget i Kantarellstien. Anlegget er bestilt fra Keas, men det vil ta litt tid 

før installasjonen starter. De som parkerer i dette anlegget, vil få lapp i postkassa med mer 

detaljer. 

Hvor finner jeg informasjon om borettslaget? 

Borettslaget har en flott hjemmeside, www.brattbakkenbrl.no, hvor beboere kan finne svar på 

mange av de spørsmålene de måtte ha rundt forhold i borettslaget. Her finner man også mange 

nyttige dokumenter i dokumentarkivet. Vi anbefaler alle beboere å gjøre seg kjent med 

informasjonen som ligger her. 

Borettslaget har også en åpen side på Facebook, www.facebook.com/BrattbakkenKrs/, hvor mye 

informasjon publiseres. Dette er også stedet hvor ad hoc-meldinger legges ut. 

Renteøkning på felleslån 

Grunnet renteøkning i markedet vil det bli en økning i fellesutgiftene i tiden fremover. Det er viktig å 

presisere at dette ikke er en økning i husleie, men økte renteutgifter. En økning i rentene på 1 % vil 

medføre en økning på ca. kr. 200 pr. måned pr. enhet før skattefordel. Renteutgiftene beregnes av 

SBBL og kan ikke påvirkes av styret i borettslaget. 

 

Styret i Brattbakken borettslag 

 
Her behandler vi hverandre med respekt og vennlighet 
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